
ZARZĄDZENIE NR 84/2017
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 9 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz. 446)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, 
poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr XXVII/211/16 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 21 grudnia 
2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2017 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę    11 600    zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę  11 600    zł

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi     25 888 641 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                          
20 845 095 zł        dochody majątkowe w wysokości   5 043 546 zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi   27 665 515 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                        
20 449 102 zł    wydatki majątkowe w wysokości  7 216 413   zł

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1 776 874 zł zostanie pokryty przychodami z zaciąganych kredytów 
w kwocie 1 243 574 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 533 300 zł.

§ 5. 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 46BD7081-56B3-4A10-A9BE-1DC2D0ACB3B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 84/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 9 października 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

427267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 410561 410561 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 427267 16706 4156 2299 1857 0 12550 0 0 0 410561 410561 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

przed
zmianą

418000 383000 383000 0 383000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 418000 383000 383000 0 383000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

40002 Dostarczanie wody
przed
zmianą

418000 383000 383000 0 383000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 418000 383000 383000 0 383000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0

4260 Zakup energii
przed
zmianą

100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki
przed
zmianą

33000 33000 33000 0 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 46BD7081-56B3-4A10-A9BE-1DC2D0ACB3B3. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia
przed
zmianą

74036 74036 74036 22000 52036 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 74036 74036 74036 22000 52036 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii
przed
zmianą

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Strona
1 z 2

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
przed
zmianą

70036 70036 70036 22000 48036 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72036 72036 72036 22000 50036 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
przed
zmianą

9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

35036 35036 35036 0 35036 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38036 38036 38036 0 38036 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed
zmianą

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe
przed
zmianą

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

przed
zmianą

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
przed
zmianą

3239137 2485654 2430554 778333 1652221 0 19500 35600 0 0 753483 753483 650283 0

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3239137 2485654 2430554 778333 1652221 0 19500 35600 0 0 753483 753483 650283 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
przed
zmianą

1688875 1616875 1597375 727776 869599 0 19500 0 0 0 72000 72000 0 0

zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1688875 1616875 1597375 727776 869599 0 19500 0 0 0 72000 72000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych
przed
zmianą

163000 163000 163000 0 163000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 46BD7081-56B3-4A10-A9BE-1DC2D0ACB3B3. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -1600 -1600 -1600 0 -1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161400 161400 161400 0 161400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe
przed
zmianą

9400 9400 9400 0 9400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:
przed
zmianą

20982562 14176710 11377978 6467813 4910165 902808 1301370 414554 0 180000 6805852 6805852 6298952 0

zmniejszenie -11600 -11600 -11600 0 -11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11600 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20982562 14176710 11377978 6467813 4910165 902808 1301370 414554 0 180000 6805852 6805852 6298952 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie akcji
i udziałów

oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków, o których

mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń

i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy finansowane
z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:
przed
zmianą

6255686 6255686 745365 229897 515468 0 5510321 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6255686 6255686 745365 229897 515468 0 5510321 0 0 0 0 0 0 0

z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 46BD7081-56B3-4A10-A9BE-1DC2D0ACB3B3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 84/2017

Burmistrza Goniądza

z dnia 9 października 2017 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2017 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 11 600 zł , z tego:

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 5 000 zł

Rozdział 40002- Dostarczanie wody. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości 5 000 zł na
zakup energii.

Dział Ochrona zdrowia – 5 000 zł

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości
3 000 zł na zakup usług pozostałych oraz na zakup materiałów w wysokości 2 000 zł.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 1 600 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu wydatków bieżących
w wysokości 1 600 zł na podróżne służbowe krajowe.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 11 600 zł , z tego:

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 5 000 zł

Rozdział 40002- Dostarczanie wody. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 5 000 zł na
różne opłaty i składki.

Dział Ochrona zdrowia – 5 000 zł

Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomani. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 2 000 zł na
zakup usług pozostałych.

Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości
3 000 zł w ramach wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 1 600 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
w wysokości 1 600 zł na zakup usług pozostałych.

z up. Burmistrza

Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 46BD7081-56B3-4A10-A9BE-1DC2D0ACB3B3. Podpisany Strona 1




